lecha 20 de noviembre de 1980. ha tenido a bien, 
adjudicar, por contratación directa, las obras de 
reposición del firme con aglomerado asfáltico en 
calles del pueblo de Marines. 2.a fase (Valencia), 
a la Empresa Abelardo Usach Estovan, en la 
cantidad de nueve millones seiscientas noventa y 
siete mil (9.697.000) pesetas, con un coeficiente 
de adjudicación del 0.97466954 del presupuesto 
de contrata.

Lo que se hace público para general conoci­
miento.

Valencia. 26 de noviembre de 19X4.-El Jefe 
provincial. Francisco Enguidanos Mi­
guel.- 17.852-E.

ADMINISTRACION LOCAL